(Dz: War:)

Prokurator Królewski przy Tryb-' Cywi: Gub: Au
gustowskiej Wydz:Igo.— Zawiadamiam interesowane
strony, iż Antoni Krasuski, Komornik przy Trybuna
le Cywilnym Gubernji Augustowskiej Wydziału Igo,
zanominowany przez Kommissję Rządową Sprawie
dliwości pod dniem 20 Listopada (2 Grudnia) 1863 r.
do Nru 14,921, Rejentem Kancellarji Okręgu Bie
brzańskiego, na urząd ten pod dniem 8 (20) Lipca
r. b. zainstalowany, zaprzestał pełnić obowiązki Ko
mornika i akta niewykończone w exekucji powierzył do
asserwacji Komornikowi Niecikowskiemu.